Boissons non alcoolisées

/

o .

@ CocaZero

o .

@ Schweppes Lemon

L es 10 plus populaires

@ Salame

Pizza

Calzone Sfila

Margherita

M ortacchio

@ Stagioni

. Formaggi

16

14

10
10

19

16

10
13



Burgers

o . 21
@ L Atelier €
@ Burger 1

» . 14
% Lefilou €
it 15
L e Fum eacute; €
X . . 11
e L e cocorico (volaille) €
|

A 16

% L e double class rsquo; (gourmand) .

Antipasti

Burrata

™ A ©

Chicken

22
Poulet 14

©



18

Pizza - Klein @ 20cm

—

14
@ Napoletana €

Pizza Mittd

e

. 15
‘ Diavola €

Viande

. 23
a Entrec ocirc;te €

Cocktails



@ Mojito

h Orangina

Croques Baguetteria - halb ca. 20 cm

Q Jambon

Pizza al Metro

@ Buffala

Zuppa - Suppen

@ Stracciatella

W

a W

10
3€



Pizza- Mini @ 22cm

ﬂ Champignons
-

Pizza - Klein @ 26 cm

Roquette

Para Almorzar Vegetariano

Basilic

Vegetable dishes

Asperges au prosciutto

Eggs& More

17
1€

22
14



Fd
r

. . .
@ Tartine Rustique

LY
%

Plats mexicains

Tacos au poulet

Volailles

I
i

sl i,
@ Chickn'cheese

LY
‘l.

Desserts maison

NY Cheesecake Caramel Beurresal eacute;

NY Cheesecake Framboise

Pub

i
r

i . . .
@ Poutine Saucisse

LY
'l.

14

11



Camembert r ocirc;ti

f Poutine Effiloch eacute;e

Viandes brais& eacute es

G Ottoman steak Angus

NS

@ Bavette agrave; | rsquo; eacute;chalote Angus
% Trilogie Texane Angus

Lacocirc;tedeb odig;uf

e Letigrequi pleure Angus

L es salades gour mandes
a Ch egrave;vre chaud petite
AT

[

C eacute;sario petite

10

10

16

16

23

30

16

oo



C eacute;sario grande

Ch egrave;vre chaud grande

HaricotsVerts

Poutine Classique

Le Rock

| ce tea péche

Riz blanc

A point

L e Fromager

Tartufata

12

13

10
2€

7€

15

3€

13

18



O EOOEE

LeVeggie

Oasis

Salade

Poutine bacon

Palerma

Fromage

Bien Cuit

Schweppes agrumes

LeDuo

Di Stefano

Frites bacon cheddar

Fritesmaison

12

3€

1€

10

15

1€

3€

16

14

4€

2€



Tourtel Twist Citron

Mortadelle

Bleu

Cocaclassic

Minute maid pomme

ARTICHAUT

Oeuf

Saignant

LeBacon

LeClassique

Burrata fum eacute e

Olivenoireleccine

4€

3€

3€

3€

2€

1€

15

10
12

4€

1€



Riz sauce champignons

Frites maison bacon cheddar

Doubleviande et fromage

tomate confite

Oignonsrouge

Tourtel Twist P ecirc;che

Tartinefermi egrave;re

Tomate Burrata et seslegumesgril eacute;s

Brochettes brais eacute;es

Par mesan copeaux

3€

4€

4€

2€

1€

4€

7€

9€

9€

2€



